Serv. Determinaz Aioni Din senziali
o

.__-—"‘"‘
t
rasnessa; ._C.-U*_r__ﬁ‘,l_r_—-—

—’AT' 1 g MAG 2 a(lﬁ&.,—

il Resp. det sen izio
L bstrutypre A f; istrulive

CITTA DI RAGUSA

F;"}ﬁ'ﬂw A B .
ORIT4E SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data OGGETTO: RIPARTIZIONE INCENTIVO
£ HAG 2008 EXART. 18 LEGGE 109/94 E SUCCESSIVE MODIFICHE
LN S ED INTEGRAZIONI, COME RECEPITO DALLA L.R.
EhS 961 N. 7/2002

N:29 Settore H°

Data 09 - $- 9,008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2008 CAP. 2139 - 2139.1- 13817 IMP. 8L - 5l - 5850
FUNZ. A SERV. § - _INTERV. 4 - %

¥ :

N

IL RAGIONIERE
§ }\6\' r
Yy

L’anno duemilaotto, il giorno  nove del mese di maggio

nell 'ufficio del settore 3° il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE hd

Visto il regolamento per la riparﬁzione dell’incentivo per la progettazione ex art, 18 della legge 109/94 con le modifiche

introdotte dalla legge regionale n® 7/2002, approvato con delibera di G. M. 299 del 22/04/2003 e successivamenter
modificato con la deliberazione di commissario straordinario n° 153 del 4 maggio 2006,

Preso atto che il Servizio 3° “Gestione Mutui e finanziamenti a destinazione vincolata e contabilits fiscale™ collabora con

1t Responsabile Unico del Procedimento durante tutta la fase dall’ approvazione del progetti , esecuzione dei lavori e

contabilita finale prestando assistenza tecnico, contabile, finanziaria e fiscale ¢ per tale attivita ¢ destinatario di una quota

dell’incentivo nella misura stabilita dal regolamento predetto;

Ritenuto che occorre disciplinare le modalita per la ripartizione deila quota assegnata al Servizio,

Visto 1l vigente regolamento degli uffici e servizi comunali:
DETERMINA
Approvare la ripartizione della quota di incentivo spettante al servizio 3° di questo Settore;;

Liquidare ai soggetti elencati nella medesima tabella le somme a ciascuno spettanti da prelevare nei capitolo 2139- 2139.1

e 1381.7 bilancio 2008 impegnin® 48 4,3 - §58ulk - 9§ hfftf)ﬁ

NIERY CAPO

Vistor .
U Dirigente d 1! Scttore il Se

Ragusa,l {2-0%°~ O&

Per presa visione:
1} Direttore Gener s

Ragusa, Il




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

/isto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
ima, del TUEL.

usaf)%!@(!o@ |
IL RESPOYm DI RAGIONERIA
\

L “ v\'\j
sttoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne

nesso copia al Segretario Generale.

a2 0 MAS. 2008

t

sttoscritto Messo comunale aitesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e dal __9 0 MAG.2008— al 126 MAG, "3
usa P R TIT AR, 7
7 AP ATENA I 4 g

g ILM UNALE




